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Kolej­
ność StanowiskQ. (tytuł służbowy~ 

Grupa 
uposażenia 

Stawka oodatku 
funkcyjnego lub 

służbowego 

6. Kierownik samodzielnego referatu . organizacji, za­
trudnienia i płac, kierownik samodzielnego referatl:l 
wodno-prawnego, radca do spraw wodno-prawnych 
w Zarządzie Wodno-Melioracyjnym w m. st. War­
szawie VI - IV 

VI - V 
VI - IV 

5 lub 4 
.l lub 5 
ił łub .5 

7. Kierownik samodzielnego referatu kadr- i szkolenia 
8. Starszy inspektor techniczny, starszy inżynier 
9. Kierownik referatu zaopatrzenia, kierownik referatu 

administracyjno-gospodarczego w Zarządzie Wodno­
Melioracyjnym w m. sto Vrarszawie, starszy księgowy VI - V a lub 5 

10. Inspektor . techniczny, transportu, starszy referent: 
techniczny, organizacji, zatrudnlenia i płac, starszy 
planista, kalkulator VII - V 

vn - VI 
VIII - VI 
VfII - VII 
VIII - VII 

b lub a 
c lub b 
c lub t 

t 1. Starszy referent: kadr i szkolenia, zaopatrzenia · 
12. Księgowy 

13~ Referent techniczny, planista, kierownik kancelarii ·c 
14. Starsza maszynistka techniczna, stenotypistka 
15. kasjer, płatnik 
16. Referent administracyjno-gospodarczy 
17. Maszynistka, telefonistka, pomoc biuwwa 
18. Starszy wożny 
19. Wożny 

IX - VII 
IX - VII 
XI - IX 
X - IX 

XI - X 

c 

784 
ZARZĄDZENIE PRZE\VODNICZĄCEGO PAŃSTWOWEJ KOMISJI PLANOWANIA GOSPODARCZEGO 

z dnia 2 czerwca 1952 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie slosowania wzoru umowy ramowej dotyczącej sporządzania dokumentacji 
technicznej dla inwestycji. 

W porozumieniu z Ministrami: Finansów, Budownic­
twa Miast i Osiedli oraz Rolnictwa zarządza się, co na­
stępuje: 

§ 1. W § 21 ust. 1 zarządzenia Przewodniczącego 
Państwowej Komisji Planowania Gospodarczego (PKPG) 
z dnia 10 marca 1951" r. w sprawie stosowania wzoru 
umowy ramowej dotyczącej sporządzania dokumentacji 
technicznej dla inwestycji (Monitor Polski Nr A--35, 
poz. 441, Nr A-49, poz. 647 i Nr A-94, poz. 1308) wpro­
wadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 1 skreśla się wyrazy "i wiejskiego"; 
2) wprowadza się nowy pkt 2 w brzmieniu: 

.. 2) w zakresie budownictwa wiejskiego: 

a) dla obiektów inwestycyjnych o wartości przekra­
czającej kwot~ 300.000 zł - 1 tl20f0 wartości pro­
jektowanych obiektów, 

b) dla obiektów inwestycyjnych o wartości nie prze­
kraczającej kwoty 300.0.00 zł - stawek zatwier­
dzonych przez Ministra Rolnictwa w porozumie­
niu z Przewodniczącym Państwowej Komisji Pla­
nowania Gospodarczego:·, 

3) dotychczasowy pkt 2 otrzymuje oznaczenie pkt 3. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosz.e­

nia. 
Przewodniczący Państwowej Komisji Planowania 

Gospodarczego: w z. E. SZyI 

785 
ZARZĄDZENIE MINISTRA F1NANSOW 

z dnia 17 maja 1952 r. 

w sprawie zaokrąglania podstawy opodatkowania, kwot należności podatkowych i innych, podstawy obliczania 
i kwot odsetek (dodatku) za zwlokę oraz podstawy obliczania i kwot kosztów egzekucyjnych. 

Na podstawie art. 5 i art. 36 ust. 2 dekretu z dnia 26 
października 1950 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. 
u. R. P. Nr 49, poz. 452) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zaokrągla się do pełnych 10 zł: 
l) podstawę opodatkowania przy ustalaniu zobowiązań 

podatkowych z tytułu podatków obrotow-ego i do­
chodowego, pobieranych od podatników według za­
sad określonych dla podmiotów gospodarki nieuspo­
łecznionej; 

2) podstawę opodatkowania przy ustalaniu zobowiązań 
podatkowych "tytuł~ podatku od nieruch.omości 

i pedatkl1 od wynagrodzeń, z wyjątkiem przypad­
ków, wymienionych w ust. 2; 

3) kwotę przychodowości w każdej z klas glebowych 
przy ustalaniu podstawy opodatkowania podatkiem 
gruntowym i przy wymiarze zaliczek na ten podatek; 

4) podstawę obliczania dodatku za zwłokę i kosztów 
egzekucyjnych, z wyjątkiem kosztów egzekucyjnych 
przypadających od ~dnostek określonych w § 2 
ust. 2 pkt 1 i 2. 
2. ZaokrągJ:a się do pełnego złotego podstawę opo­

tiatkowilDia pal' u~alaJliu ~bowiązań podatkowych :l tY.-
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tułu podatku od wynagrodzeń, jeżeli wynagrodzenia pod­
legają opodatkowaniu według skali dla wynagrodzeń 
z okresem wypłaty dziennym. 

3. Zaokrąglenie następuje w ten sposób, że końców­
ki w kwotach nie przekraczających 5 zł (ust. 1) albo 50 gr 
(ust. 2) pomija się, a końcówki w kwotach ponad 5 zł 
albo 50 gr zaokrągla się odpowiednio w górę do pełnych 
10 zł albo do pełnego złotego. 

§ 2. 1. Zaokrągla się do 10 gr, z wyjątkiem okre­
ślonym w ust. 2, wyrażoną w groszach kwotę wszelkich 
zobowiązań podatkowych, dodatku za zwłokę i kosztów 
egzekucyjnych. 

2. Zaokrągla się do pełnego złotego: 
1) kwoty podatku obrotowego, podatku od operacji nie­

towarowych, podatku dochodowego, nadwyżek środ­
ków obrotowych, dodatnich różnic wyrównawczych, 
wpłat z zysku oraz innych niepodatkowych należno­
ści, jak również odsetek za zwłokę i . kosztów egze­
kucyjnych przy obliczaniu, pobieraniu i wpłacaniu 
na rzecz budżetu Państwa przez jednostki gospodar­
ki uspołecznionej, z wyjątkiem organizacyj politycz­
nych, społecznych i zawodowych; 

2) kwoty wpłat z zysku i nadwyżek środków obroto­
wych, wpłacane przez jednostki gospodarki uspołecz­
nionej na rachunki rozliczeń ich jednostek central­
nych; 

3) kwoty zaliczek na 'podatki i przedpłat na zaliczki. 
3. Zaokrąglenie następuje w ten sposób, że koń­

cówki w kwotach nie przekraczających 5 gr (ust. 1) 
albo 50 gr (ust. 2) pomija się, a końcówki w kwotach 
ponad 5 gr albo 50 gr zaokrągla się odpowiednio do naj­
bliższych 10 gr albo do pełnego złotego. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie zarządzenia traci moc 
zarządzenie Ministra Finansów z dnia 31 stycznia 1951 r. 
w sprawie określenia zasad zaokrąglania podstawy opo­
datkowania i kwoty należności przy ustalaniu zobowią­
zań podatkowych, podstawy obliczania i kwoty odsetek 
(dodatku) za zwłokę oraz podstawy obliczania i kwoty 
kosztów egzekucyjnych (Monitor Polski Nr A-13, poz. 
189). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 
'1952 r. 

Minister Finansów: K. Dąbrowski 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA 

z dnia 22 kwietnia 1952 r. -

o obowiązku i sposobie zgłaszania i dostarczania zwłoI, zwierzęcych do zakładów utylizacyjnych. 

Na podstawie art. 17 ust. 2 rozporządzenia Prezyden­
ta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalcza­
niu zarażliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. R. P. z 1927 r. 
Nr 77, poz. 673, Nr 1 H, poz. 975, z 1928 r. Nr 26, poz. 229, 
z 1932 r. Nr 26, poz. 229, Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622, 
z 1934 r. Nr 110, poz. 976, z 1938 r. Nr 27, poz. 245 
i z 1948 r. Nr 49, poz. 373) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Moc obowiązującą zarządzenia Ministra Rol­
nictwa i Reform Rolnych z dnia 14 stycznia 1949 r. o obo­
wiązku i sposobie zgłaszania i dostarczania zwłok zwie­
rzęcych do zakładów utylizacyjnych (Monitor Polski __ 
Nr A-7, poz. 82) rozciąga się na: 

1) powiaty inowrocławski, wyrzyski i m. Inowrocław 
w województwie bydgoskim, z tym że terytorialnie 
właściwym dla tych powiatów jest Zakład Utyliza­
cyjny w Bydgoszczy; 

2) powiat nidzicki w województwie olsztyńskim oraz 
m. Mława w województwie warszawskim, z tym że 
terytorialnie właściwym dla tych powiatów jest 
Zakład Utylizacyjny w Działdowie w województwie 
olsztyńskim; 

3) powiaty radomski i kozienicki oraz gminy Kazonów, 
Krzyżanowice i m. Iłża w powiecie starachowickim, 
m. Skarżysko w powiecie kieleckim, gminy: Przysu­
cha, Drzewica, Odrzywół w powiecie opoczyńskim 
i gmina Odrowąż w powiecie koneckim w woje­
wództwie kieleckim, z tym że terytorialnie właści­
wym dla tych powiatów jest Zakład Utylizacyjny 
w Firleju w powiecie radomskim; 

4) powiaty: mrągowski, szczycieński, -reszelski i kę­

trzyński w województwie olsztyńskim, z tym , że te­
rytorialnie właściwym dla tych powiatów jest Za­
kład Utylizacyjny vi Szczawnie (Mrągowie) w powie­
cie mrągowskimj 

5) miasto i port Gdynia, m. Sopot i powiat wejherowski 
z wyjątkiem m. Wejherowa i gmin: Szepcz, Szemud, 
Luzino, Krokowo i Wierzchucino w województwie 

gdańSKim, z tym że ter)' tcrialnie , ;łaj :iwym dla tych 
powiatów jest Zakład Utylizacyjny w Gdyni; 

6) powiaty: kartuski, kości~rski, gdański (lewobrzeżny}, 
z tym że terytorialnie właściwym dla tych powiatów 
jest Zakład Utylizacyjny w Zukowie w powiecie 
kartuskim; 

7) powiaty lęborski oraz m. Wejherowo i gminy: Szepcz, 
Szemud, Luzino, Krokowo i Wierzchucino w po­
wiecie wejherowskim w województwie gdańskim. 

z tym że terytorialnie właściwym dla tych powia­
tów jest Zakład Utylizacyjny w Łęczycy w powiecie 
lęborskim; 

8) powiaty: malborski, sztumski, elbląski, kwidzyński, 

gdański (prawobrzeżny) i rzeźnię Tczew, z tym że 
terytorialnie właściwym dla tych powiatów jest Za­
kład Utylizacyjny w Letnikach; 

9) powiaty: kołobrzeski, białogardzki, koszaliński oraz 
m. Koszalin w województwie koszalińskim, z tym że 
właściwym dla tych powiatów jest Zakład Utyliza­
cyjny w Karlinie w powiecie białogardzkim; 

10) powiaty: Sławno, Miastko, Słupsk, Bytów oraz miej­
scowości powiatu szczecineckiego, leżące na północ­
no-wschód od linii kolejowej na trasie Białogard -
Szczecinek - Człuchów -z miastem Szczecinek 
i miejscowości powiatu człuchowskiego, leźące na 
północ od linii kolejowej na trasie Szczecinek­
Człuchów - Chojnice z miastem Człuchów w woje­
wództwie kaszalińskim, z tym że terytoria1nie wła­
śCłwym dla tych powiatów jest Zakład Utylizacyjny 
wPolanowie; 

11) powiaty: oławski, strzeliński, wrocławski i m. Wro­
cław w województwie wrocławskim oraz powiat 
brzeski w województwie opolskim, z tym że teryto­
rialnie właściwym dla tych powiatów jest -Zakład · 

Utylizacyjny w Gaci w powiecie oławskim; 

12) -powiaty jeleniogórski i lwówecki w województwie 
wrocławskim, z tym że terytorialnie właściwym dla 




